

OBJEDNÁVKA		
Objednavatel:		číslo dokladu
název 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvk. org. sídlo Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00 IČO : 70 879 320 DIČ : bank.účet :	číslo cenové nabídky	
	datum cenové nabídky	
	datum vystavení	31.12.2024
	datum plnění	
	daňový doklad	faktura
	forma úhrady	převodem
Dodavatel :		Adresát :
název GEOM AH, s.r.o. sídlo Světelská 384, Liberec 460 08 IČO : 096 84 824 DIČ : bank.účet	pí. Berestková	
Objednáváme u Vás učební pomůcky na základě seznamů v příloze za celkovou částku ve výši 144.952,58 Kč vč. DPH. O termínu dodání zboží nás prosím informujte. Vystavil : Tyrpekl tel. spoj. :		
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č. Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne _____ za výše uvedenou cenu. Předpokládané datum plnění _____. Vdne : _____ za dodavatele - _____		

Název titulu	Kód
Český jazyk 6 UČ NG hybridní 3. vydání	fra880101
Český jazyk 6 PS s nadhledem, 3.vydání	fra880300
Český jazyk 7 UČ NG hybridní 3. vydání	fra880102
Český jazyk 7 PS s nadhledem, 3.vydání	fra880301
Český jazyk 8 - nová generace, 3. vydání	nenašel jsem
Český jazyk 8 s nadhledem 2v1, 3. vydání - PS	nenašel jsem
Výchova k občanství 6	noš070690
MIUČ Výchova k občanství 6 - šk. multi 5 let	noš07690A5
Výchova k občanství 7	noš070790
MIUČ Výchova k občanství 7 - šk. multi 5 let	noš07790A5
Výchova k občanství 8	noš070890
MIUČ Výchova k občanství 8 - šk. multi 5 let	noš07890A5
Výchova k občanství 9	noš070990
MIUČ Výchova k občanství 9 - šk. multi 5 let	noš07990A5
Jak se zachovat, když... Uč	noš070090
Jak se zachovat, když... PS	noš070091
MIUČ Jak se zachovat, když...školní multi na 5 let	noš07090A5

Počet kusů	Cena / ks	Celková cena
60	199,00 Kč	11 940,00 Kč
10	99,00 Kč	990,00 Kč
92	199,00 Kč	18 308,00 Kč
10	99,00 Kč	990,00 Kč
62	199,00 Kč	12 338,00 Kč
10	99,00 Kč	990,00 Kč
90	139,00 Kč	12 510,00 Kč
1	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč
90	139,00 Kč	12 510,00 Kč
1	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč
90	139,00 Kč	12 510,00 Kč
1	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč
90	139,00 Kč	12 510,00 Kč
1	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč
62	138,9771 Kč	8 616,58 Kč
10	79,00 Kč	790,00 Kč
1	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč
		144952,58